
 

 

  

2021 年 8 月 6 日 
投資家の皆様 

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社 
 

ドイチェ・インド株式ファンド（追加型投信／海外／株式） 
購入申込受付再開について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 
 弊社が設定・運用いたしますドイチェ・インド株式ファンド（追加型投信／海外／株式）

につきまして 2021 年 8 月 10 日より購入申込の受付を再開させていただきます。 
 
これは 2021 年 8 月 5 日にドイチェ・インド株式ファンドの主な投資対象ファンドである

「DWS インディア・エクイティ・ファンド（シンガポール籍円建外国投資信託）」※の当局

への登録手続きが完了したことを受けたものです。 

※ 2021 年 7 月 30 日付にて「iFAST-DWS インディア・エクイティ・ファンド（シンガポール籍円建外

国投資信託）」に名称変更いたしました。なお、ファンドの運用そのものには変更ございません。 

 
この度、投資家の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、ここに謹んでお詫

び申し上げます。 
 

敬具 
 


